

工程预算书

建设单位：_____

工程名称： 驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

工程造价 (小写)： 69,502.80

(大写)： 陆万玖仟伍佰零贰元捌角

施工单位：_____

编制人：_____

时 间： 年 月 日

单位工程汇总表

工程名称：驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	58512.7	
1.1	实训楼	37587.8	
1.2	餐厅	20924.9	
2	措施项目	2839.88	
2.1	其中：安全文明施工费	1944.93	
2.2	其他措施费（费率类）	894.95	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	2411.46	—
4.1	定额规费	2411.46	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	63764.04	
6	增值税	5738.76	—
7	含税工程造价合计	69502.8	
	合计=1+2+3+4+6	69,502.80	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		实训楼					37587.8	
1	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	铲除砂浆结合层、块料面层	m2	354.81	9.1	3228.77	
2	011201001001	墙面一般抹灰	墙面清理基层、湿润基层、涂刷界面剂	m2	354.81	2.69	954.44	
3	011201001002	墙面一般抹灰	墙面涂抹抗裂砂浆20mm厚、分层抹灰找平、面层压光	m2	354.81	28.16	9991.45	
4	011201001003	墙面一般抹灰	墙面抹灰贴玻纤网格布	m2	354.81	11.81	4190.31	
5	011406001001	抹灰面油漆	外墙抹灰面、满刮腻子二遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍	m2	354.81	36.14	12822.83	
6	b001	垃圾清运	垃圾清运	车	1	400	400	
7	b002	吊机租赁	吊机租赁	天	6	1000	6000	
		分部小计					37587.8	
		餐厅					20924.9	
1	011606002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	铲除砂浆结合层、块料面层	m2	176.62	9.1	1607.24	
2	011201001004	墙面一般抹灰	墙面清理基层、湿润基层、涂刷界面剂	m2	176.62	2.69	475.11	
3	011201001005	墙面一般抹灰	墙面涂抹抗裂砂浆20mm厚、分层抹灰找平、面层压光	m2	176.62	28.16	4973.62	
4	011201001006	墙面一般抹灰	墙面抹灰贴玻纤网格布	m2	176.62	11.81	2085.88	
5	011406001002	抹灰面油漆	外墙抹灰面、满刮腻子二遍、打磨、刷底漆一遍、乳胶漆二遍	m2	176.62	36.14	6383.05	
6	b001	垃圾清运	垃圾清运	车	1	400	400	
7	b002	吊机租赁	吊机租赁	天	5	1000	5000	
		分部小计					20924.9	
		措施项目						
本页小计							58512.7	
合 计							58512.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

规费、税金项目计价表

工程名称：驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



主要材料价格表

工程名称: 驻马店技师学院餐厅、实训楼、外墙墙体脱落维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]